

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.03 Pengelolaan Pendidikan Anak Usia Dini (PAUD)
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.03.0012 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Pendidikan Anak Usia Dini
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 200.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 5-6 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan PAUD	79,9 %	Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara usia 5-6 Tahun yang Berpartisipasi Dalam Pendidikan PAUD	79,9 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 200.000.000,00
Keluaran	Jumlah Alat Praktik dan Peraga PAUD yang Tersedia	4 Paket	Keluaran	Jumlah Alat Praktik dan Peraga PAUD yang Tersedia	4 Paket
Hasil	-	-	Hasil	-	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.03.0012 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa PAUD
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Alat Praktik dan Peraga PAUD yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00					0,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat praktek dan peraga siswa PAUD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00					0,00	0,00
	[-] Foto Copy : Folio					0,00					0,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat praktek dan peraga siswa PAUD Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD					150.000.000,00					150.000.000,00	0,00
	[-] TK ABA Adiwerna					50.000.000,00					50.000.000,00	0,00
	AYUNAN (40.12) Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0,00
	Balok Rongga PAUD Spesifikasi : Seri 90 - 110	1 Unit	Set	1.950.000,00	-	1.950.000,00	1 Unit	Set	1.950.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	Balok Susun PAUD Spesifikasi : Seri 120-140	19 Unit	Set	750.000,00	-	14.250.000,00	19 Unit	Set	750.000,00	-	14.250.000,00	0,00
	GAWANG MINI (40.12) Spesifikasi : NaN	7 Unit	Unit	1.650.000,00	-	11.550.000,00	7 Unit	Unit	1.650.000,00	-	11.550.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	GAWANG MINI (40.12) Spesifikasi : NaN	-	Unit	1.650.000,00	-	0,00	-	Unit	1.650.000,00	-	0,00	0,00
	JUNGKAT - JUNGKIT (40.12) Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	2.400.000,00	-	4.800.000,00	2 Unit	Unit	2.400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	JUNGKAT - JUNGKIT (40.12) Spesifikasi : NaN	-	Unit	2.400.000,00	-	0,00	-	Unit	2.400.000,00	-	0,00	0,00
	JUNGKAT - JUNGKIT (40.12) Spesifikasi : NaN	-	Unit	2.400.000,00	-	0,00	-	Unit	2.400.000,00	-	0,00	0,00
	Meja Pasir PAUD Spesifikasi : Kayu Panjang 110 x 85 x 35 cm (termasuk kaki), tinggi bak dalam 20 cm, tebal alas dan tebal dinding 2 cm	9 Unit	Set	1.400.000,00	-	12.600.000,00	9 Unit	Set	1.400.000,00	-	12.600.000,00	0,00
	PUZZLE TUBUH - SABLON (70.46) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	125.000,00	-	0,00	0 Set	Set	125.000,00	-	0,00	0,00
	Tangga Majemuk Kandang Macan Spesifikasi : Kerangka Pipa Besi 1,5 inchi, Bahan Tangga Pipa Besi Dicat Anti Toxic	2 Unit	Buah	2.425.000,00	-	4.850.000,00	2 Unit	Buah	2.425.000,00	-	4.850.000,00	0,00
	[-] TK ABA Kajen					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
	AYUNAN (40.12) Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0,00
	Balok Rongga PAUD Spesifikasi : Seri 90 - 110	1 Unit	Set	1.950.000,00	-	1.950.000,00	1 Unit	Set	1.950.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	Balok Susun PAUD Spesifikasi : Seri 120-140	19 Unit	Set	750.000,00	-	14.250.000,00	19 Unit	Set	750.000,00	-	14.250.000,00	0,00
	GAWANG MINI (40.12) Spesifikasi : NaN	7 Unit	Unit	1.650.000,00	-	11.550.000,00	7 Unit	Unit	1.650.000,00	-	11.550.000,00	0,00
	JUNGKAT - JUNGKIT (40.12) Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	2.400.000,00	-	4.800.000,00	2 Unit	Unit	2.400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Meja Pasir PAUD Spesifikasi : Kayu Panjang 110 x 85 x 35 cm (termasuk kaki), tinggi bak dalam 20 cm, tebal alas dan tebal dinding 2 cm	9 Set	Set	1.400.000,00	-	12.600.000,00	9 Set	Set	1.400.000,00	-	12.600.000,00	0,00
	PUZZLE TUBUH - SABLON (70.46) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	125.000,00	-	0,00	0 Set	Set	125.000,00	-	0,00	0,00
	Tangga Majemuk Kandang Macan Spesifikasi : Kerangka Pipa Besi 1,5 inchi, Bahan Tangga Pipa Besi Dicat Anti Toxic	2 Buah	Buah	2.425.000,00	-	4.850.000,00	2 Buah	Buah	2.425.000,00	-	4.850.000,00	0,00
	[-] TK ABA Lebeteng					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
	AYUNAN (40.12) Spesifikasi : NaN	0 Unit	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	3.400.000,00	-	0,00	0,00
	Balok Rongga PAUD Spesifikasi : Seri 90 - 110	1 Set	Set	1.950.000,00	-	1.950.000,00	1 Set	Set	1.950.000,00	-	1.950.000,00	0,00
	Balok Susun PAUD Spesifikasi : Seri 120-140	19 Set	Set	750.000,00	-	14.250.000,00	19 Set	Set	750.000,00	-	14.250.000,00	0,00
	GAWANG MINI (40.12) Spesifikasi : NaN	7 Unit	Unit	1.650.000,00	-	11.550.000,00	7 Unit	Unit	1.650.000,00	-	11.550.000,00	0,00
	JUNGKAT - JUNGKIT (40.12) Spesifikasi : NaN	2 Unit	Unit	2.400.000,00	-	4.800.000,00	2 Unit	Unit	2.400.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	Meja Pasir PAUD Spesifikasi : Kayu Panjang 110 x 85 x 35 cm (termasuk kaki), tinggi bak dalam 20 cm, tebal alas dan tebal dinding 2 cm	9 Set	Set	1.400.000,00	-	12.600.000,00	9 Set	Set	1.400.000,00	-	12.600.000,00	0,00
	PUZZLE TUBUH - SABLON (70.46) Spesifikasi : NaN	0 Set	Set	125.000,00	-	0,00	0 Set	Set	125.000,00	-	0,00	0,00
	Tangga Majemuk Kandang Macan Spesifikasi : Kerangka Pipa Besi 1,5 inchi, Bahan Tangga Pipa Besi Dicat Anti Toxic	2 Buah	Buah	2.425.000,00	-	4.850.000,00	2 Buah	Buah	2.425.000,00	-	4.850.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
5.2.02.08	Belanja Modal Alat Laboratorium					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
5.2.02.08.03	Belanja Modal Alat Peraga Praktek Sekolah					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
5.2.02.08.03.0015	Belanja Modal Alat Peraga PAUD/TK					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
	[#] Pengadaan Alat praktek dan peraga siswa PAUD Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-PAUD					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
	[-] TK Negeri Pembina Slawi					50.000.000,00	50.000.000,00					0,00
	ALAT MUSIK PAUD (47.63) Spesifikasi : NaN	10 Set	Set	975.000,00	-	9.750.000,00	10 Set	Set	975.000,00	-	9.750.000,00	0,00
	REPLIKA RAMBU LALU LINTAS PAUD (69.81) Spesifikasi : NaN	10 Set	Set	245.000,00	-	2.450.000,00	10 Set	Set	245.000,00	-	2.450.000,00	0,00
	SET KEAGAMAAN PAUD (69.81) Spesifikasi : NaN	10 Set	Set	3.700.000,00	-	37.000.000,00	10 Set	Set	3.700.000,00	-	37.000.000,00	0,00
	SET MAINAN MENJAHIT PAUD (62.56) Spesifikasi : NaN	4 Set	Set	200.000,00	-	800.000,00	4 Set	Set	200.000,00	-	800.000,00	0,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					0,00	0,00					0,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					0,00	0,00					0,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					0,00	0,00					0,00
	[#] Pengadaan Alat praktek dan peraga siswa PAUD Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					0,00	0,00					0,00
	[-] TK Negeri Pembina Slawi					0,00	0,00					0,00
	Laptop Spesifikasi : Lap Top Type 3	0 Unit	Unit	15.000.000,00	-	0,00	0 Unit	Unit	15.000.000,00	-	0,00	0,00
	[-] TK NEGERI PEMBINA TARUB					0,00	0,00					0,00

